04.07.2025, ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М.
Сеченова Минздрава России (Сеченовский
Университет)

60

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Управление и экономика фармации (33.08.02)

Председательствовал: М. А. Ярошенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е.Ю. Лазарева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Р. Абаева
(И.О. Фамилия)

С.Ю. Бахтина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Борисова
(И.О. Фамилия)

А. А. Булавина
(И.О. Фамилия)

Н. К. Горчакова
(И.О. Фамилия)

С. В. Грязнова
(И.О. Фамилия)

П. Р. Гумбатова
(И.О. Фамилия)

И. В. Косова
(И.О. Фамилия)

Е.Ю. Лазарева
(И.О. Фамилия)

А. Л. Назмеева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Пигалова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Скокова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Степаненко
(И.О. Фамилия)

М. А. Ярошенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022№2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алдамова Ирина Малхазовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Андрунь Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Богданова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Гордеева Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Девлетханова Зухра Агавердиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Демидова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Долгов Антон Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Изотова Лина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Коваленко Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Коготыжева Сабина Хашауавна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Король Людмила Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Маринчева Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Пальвинский Артемий Германович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Согомонян Инга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Соляник Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

2

Староверова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Сырнева Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Усольцева Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Щербинина Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Председатель М. А. Ярошенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. Р. Абаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е.Ю. Лазарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3